

## Nanna & Co. ApS

Sjællandsgade 42, 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 28 67 45

### Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nanna & Co. ApS Sjællandsgade 42, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 28 67 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nanna Rasmussen, Adm. direktør Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Donkey Power Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023/2024, således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	8/4 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.692</b>	<b>593.250</b>
2 Personaleomkostninger	-566.826	-610.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.134</b>	<b>-17.642</b>
Andre finansielle indtægter	4.760	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.297	-6.929
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.671</b>	<b>-24.571</b>
3 Skat af årets resultat	-3.933	3.933
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.604</b>	<b>-20.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-122.604	-20.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.604</b>	<b>-20.638</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.375	145.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.566	62.806
Udsudte skatteaktiver	0	3.933
Andre tilgodehavender	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>143.941</u>	<u>219.745</u>
Likvide beholdninger	<u>88.985</u>	<u>30.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.926</u></b>	<b><u>250.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>232.926</u></b>	<b><u>250.647</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-143.242	-20.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-103.242</b>	<b>19.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.845	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.000	0
Anden gæld	265.323	221.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.168	231.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>336.168</b>	<b>231.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>232.926</b>	<b>250.647</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-20.638	19.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.604	-122.604
	<b>40.000</b>	<b>-143.242</b>	<b>-103.242</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023/2024, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/10 2022 - 30/9 2023	8/4 2021 - 30/9 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	535.410	604.391
Pensioner	27.250	0
Andre omkostninger til social sikring	4.166	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.673
	<u>566.826</u>	<u>610.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.933</u>	<u>-3.933</u>
	<u>3.933</u>	<u>-3.933</u>

#### 4. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Der eksisterer et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 30.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donkey Power Holding ApS, CVR-nr. 35231242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
